
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO Di LA MADDALENA

DETERMINAZIONE D'IMPEGNO E LIQUIDAZIONE N.
DEL

OGGETTO: Rimborso missione a Olbia presso il Vivaio dell'Ente Foreste per ritiro piante relative al
rimboschimento in località Pian delle Spugne - Isola di Caprera.

nella sede dell'Ente ParcoI/anno duemiladodici, il giorno bO£AQ\ del mese di
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto dott. Vittorio Gazale Direttore dell'Ente Parco

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996 recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco, dott Giuseppe Bonanrio;

VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del
Mare DPN-DEC-2010-0000280 del 19.04.2010, di nomina del Direttore
dell'Ente Parco;

VISTO la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio
Direttivo ha approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco Regionale di
Porto Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale
direttore del Parco Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore prò
tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

DATO ATTO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena e il Presidente dell'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è
stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892/12;

VISTO l'art. 25 comma 1 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi dell'Ente Parco;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione
del Consiglio direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-
0007804 del 08/04/2009;

Hnte Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Te] 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL T6KSITOWO E DEL MAKE



VISTO il Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio
Direttivo n. 6 del 27.02.2012 ed approvato dal Ministero dell'Ambiente e
della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del
27/04/2012;

CONSIDERATO

VISTE

VISTA

CONSIDERATO

Che al fine di effettuare un rimboschimento con specie autoctone in località
Pian delle Spugne - Isola di Caprera è stato necessario recarsi in data
21/05/2012 presso il vivaio dell'Ente Foreste di Olbia con la jeep e il
carrello a ritirare le piantine per il rimboschimento suddetto;

Le autorizzazioni a compiere la missione rubricate al protocollo dell'Ente
con numero 2844 e 2888 del 22 maggio 2012;

Le matrici dei biglietti e la distìnta delle indennità per missione allegate alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

Che le spese sostenute per la missione corrispondono a euro 16,40, di cui
euro 14,90 anticipate dalla dott.ssa Brundu Collaboratore Tecnico Forestale
presso codesto Ente e comprendente il costo del biglietto del traghetto
andata e ritorno della tratta La Maddalena-Palau per una persona più la
jeep e il rimorchio, e euro 1,50 anticipati dal sig. Gianni Cumpostu
Assistente Amministrativo presso codesto Ente;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare ìa somma di € 16,40 di cui euro 14,90 a favore dalla dott.ssa Brundu e euro 1,50 a
favore del sig. Gianni Cumpostu per il rimborso della missione di cui di cui all'oggetto;

di liquidare la somma di € 16,40 di cui euro 14,90 a favore dalla dott.ssa Brundu e euro 1,50 a
favore del sig. Gianni Cumpostu per il rimborso della missione di cui di cui all'oggetto.

di imputare la somma di € 16,40 al capitolo 11240 del Bilancio di previsione 2012;

I
IL DIR

Dott. Vi to
1

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capi olo 11240 al n.

/

/2012,Funz.
Zo/i

-Prog--
fai IL DIRFI7TC

Dott. Vii tdri(. GAZALE
k/\

La presente determinazione n. £jM del £' Ofa-ZolZ, ai sensi e per gli effetti deU'art 32 della Legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data
dal ylZ-QC) ->3Qi£ con n -£.-=>3 del registro.

IL DIRÉTI
Dott. Vitto

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049

www.lamaddalenapark.it M I N . a T E R O D E L L ' A M B I E N T E
1 JELLA TUTtL* Od TCKRFTOKIO E MI MARE


